
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
 
 НАКАЗ 

 

Київ № /1331 

Щодо видачі сертифікатів суб'єктів 
оціночної діяльності 

Відповідно до статті 19 Закону України«Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні), згідно з пунктом 1 розділу III  
Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України (далі - Фонд) від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

1. Видати суб‘єктам господарювання згідно з додатком сертифікати суб‘єктів 

оціночної діяльності. 
2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 

оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.  

НАКАЗУЮ: 

 

Фонду Є. Асташев 



 

 
Від 16.08.2017 № 1331 

Додаток до наказі Фонду 

<* 

Перелік суб‘€ктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб‘єкта оціночної діяльності 

1. Вдов’як Олександр Мар’янович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2889216691).  
2. Жуков Анатолій Семенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1695907252).  
3. Казаков Сергій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2151407158).  
4. Казда Денис Олегович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3059904651).  

5. Піднебенна Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3034412967).  

6. Попов Олександр Вікторович (реєстраційний нойер облікової картки 
платника податків 3167108699).  

7. ПП «ЕКСПЕРТНО-АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР «РЕЙТИНГ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33871282). 

8. ПП «МИАГРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
30738036). 

9. Тютюнник Юрій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2132105458).  

10. ТОВ «ЗЕМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39049847).  

11. ТОВ «АМК ТРАСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37811248).  

Заступник директора Департаменту 
 

С. Булгакова 


